MATERIÁL








číslo: 
pro zasedání

Zastupitelstva města Prostějova, konané dne 23. 6. 2009
Název materiálu:

Poskytnutí grantů na projekty Zdravé město Prostějov
Předkládá:
Rada města Prostějova


Mgr. Vlastimil Uchytil, místostarosta

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města Prostějova po projednání 

s c h v a l u j e

a)  poskytnutí veřejné finanční podpory  (grantů) prostředků projektu Zdravé město Prostějov v  kapitole 10
1.  ve výši 10.000,- Kč

Klubu přátel školy při ZŠ Prostějov, ul. Vl. Majakovského 1, IČ 266 59 158  (poř. č. žádosti 241) 

-    na úklid parčíku na ul. Čs. arm. sboru ve Vrahovicích, na nákup rostlinného     materiálu, drobné  odměny a občerstvení pro děti, materiál pro zajištění soutěže, admin. materiál pro soutěž

· jedná se o nenávratnou veřejnou finanční podporu

· příjemce je oprávněn a zavazuje se příspěvek použít v souladu se sjednaným účelem do 1. 12. 2009

2.  ve výši 30.000,--Kč
Sportovnímu klubu cyklistů, Kostelecká 49/4468, Prostějov, IČ 155 27 395 (poř. č. žádosti 240)

· cyklistické závody, soutěže a motivační nábory ke sportu a pohybové aktivitě, na nákup pohárů pro školy a jednotlivce, věcné ceny jednotlivci, na organizaci: doprava-PHM, ozvučení-obsluha aparatury, pronájem doplňkového materiálu, stupně vítězů, občerstvení závodníků a dopravu

· jedná se o nenávratnou veřejnou finanční podporu

· příjemce je oprávněn a zavazuje se příspěvek použít v souladu se sjednaným účelem do 30. 9. 2009

3.  ve výši 13.000,--Kč

Českému svazu ochránců přírody, Regionálnímu sdružení IRIS, Husovo nám. 67, Prostějov, IČ 001 16 670 (poř. č. žádostí 167, 168)

· na zajištění akce „Pochod všech generací“; občerstvení, drobné věcné ceny, na nákup materiálu na přípravu soutěží, věcné odměny pro účastníky, zajištění aktivit (SOSN, Vozíčkáři, ČSOP, ICM) v celkové výši 9.000,--Kč

· na zajištění setkání dobrovolníků v neziskových organizacích se zástupci Zdravého města PV, na lektorné a věcné odměny pro zúčastněné v celkové výši 4.000,--Kč

· jedná se o nenávratnou veřejnou finanční podporu

· příjemce je oprávněn a zavazuje se příspěvek použít v souladu se sjednaným účelem  do 10. 12.  2009

b) rozpočtové opatření, kterým se


- zvyšuje rozpočet výdajů

	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	10
	6409
	5222
	
	
	101400
	10 000,00

	10
	6409
	5222
	
	
	101400
	30.000,00

	10
	6409
	5222
	
	
	101400
	9 000,00

	10
	6409
	5222
	
	
	101400
	4 000,00

	10
	3122
	5339
	
	
	101400
	                40 000,00

	(zvýšení položky  – neinv. přísp. ost. příspěvk. org.- Klub přátel školy při ZŠ Majakovského, Sportovní klub cyklistů, Reg. sdružení IRIS, Střední zdravotnická škola)



- snižuje rozpočet výdajů

	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	10
	6409
	5909
	
	
	101400
	93 000,00

	(projekt Zdravé město – Komise ZM a MA21)


c) navýšení neinvestičního příspěvku  z prostředků projektu „Zdravé město Prostějov“ 

ve výši 35.000,--Kč 

Městské knihovně Prostějov, Skálovo nám. 6,  Prostějov, IČ 670 08 976 (poř. č. žádostí 226, 227)

· na celoživotní vzdělávání, organizace konzultací a setkání pro začínající autory s profesionálními tvůrci, na organizaci soutěže Hlava roku a materiální zajištění v celkové výši 15.000,--Kč

· na uspořádání Cyklu vzdělávacích akcí pro děti – dovednosti a vědomosti formou hry, propagační materiál, plakáty, letáky, záznam, pracovní pomůcky, materiál do soutěží, drobné odměny a pomůcky papírenského charakteru a drobné občerstvení v celkové ve výši 20.000,--Kč

d) rozpočtové opatření, kterým se 


- zvyšuje rozpočet výdajů

	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	20
	3314
	5331
	
	
	101400
	35 000,00

	(navýšení  neinv. přísp. příspěvk. org - Městská knihovna PV)



- snižuje rozpočet výdajů

	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	10
	6409
	5909
	
	
	101400
	35 000,00

	(snížení položky projektu Zdravé město Prostějov – Komise ZM a MA21)


V Prostějově dne: 
5. 6. 2009  

Zpracovala: 

PaedDr. Alena Dvořáková, odbor kanceláře starosty
Za správnost:
RNDr. J. Tatarkovičová, vedoucí odboru kanceláře starosty
